1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責 ，對其準確性 或
完整性亦 不發表任 何聲明 ，並明確表 示 ，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴 該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

北 京 京 城 機 電 股 份 有 限 公 司
Beijing Jingcheng Machinery Electric Company Limited

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：0187）

重大資產重組進展公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並
對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

因北京京城機電股份有限公 司（以下簡稱 ：公司 ）正在籌劃發行股份購買資產的重大事項 ，經公司
申請，2015 年 7 月 13 日該事項進入重大資產重組程序，公司披露了《重大資產重組停牌公告》（公告
編號臨 2015-034）。2015 年 8 月 11 日公司披露了《重大資產重組繼續停牌公告》（公告編號臨 2015-
044）。2015 年 9 月 11 日公司披露了《重大資產重組繼續停牌公告》（公告編號臨 2015-052）。2015 年
10 月 14 日公司披露了《重大資產重組繼續停牌公告》（公告編號臨 2015-060），預計停牌不超過兩個
月。停牌期間，公司每五個交易日披露了重大資產重組進展情況。

本周內 ，公司與相關股東進行了多輪談判 ，初步確定本次重大資產重組的交易方案為公司發行股
份購買資產並募集配套資金，但由於涉及範圍較廣，相關認購協議尚未簽訂。

截止目前 ，公司已與北京京城機電控股有限責任公司簽訂框架協議 ，但相關對價及其他細節仍待
進一步落實 ，同時公司與各相關方正在積極推進本次重大資產重組的相關事宜 ，各中介機構正按
計劃開展盡職調查、審計、評估等相關工作。

2

因相關程序仍在進行，有關事項尚存在不確定性，為了保證公平信息披露，維護投資者利益，公
司股票將繼續停牌 。停牌期間 ，公司將按 照《上市公司重大資產重組管理辦法 》及其他有關規定 ，
結合停牌期間相關事項的進展情況 ，及時履行信息披露義務 ，每五個交易日發布一次有關事項的
進展情況。待相關工作完成後召開董事會審議重大資產重組方案，及時公告並復牌。

本次重大資產重組事項目前尚存在不確定性 ，敬請廣大的投資者及時關注公司在指定的信息披露
媒體為上海證券交易所網站 http://www.sse.com.cn、《上海證券報》、《證券日報》以及香港聯合交易
所披露易網站 http://www.hkexnews.hk 上發布的相關信息，注意投資風險。

特此公告。

北京京城機電股份有限公司

董事會

中國北京，2015 年 11 月 18 日

於本公告 日期 ，本 公司董事 會包括執 行董事李 俊傑先生 ，非執行 董事夏中 華先生 、 金春玉女 士 、
付宏泉先生，以及獨立非執行董事吳燕女士、劉寧先生、楊曉輝先生及樊勇先生。

http://www.hkexnews.hk/